
2020 年 11 月 12 日 

各 位 

会社名 株式会社大和証券グループ本社 

代表者名    執行役社長 中田 誠司 

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部）） 

 

 

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「新型コロナウイルス感染者の発生について」

を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

 

以 上 

 



2020 年 11 月 12 日 

各 位 

大和証券株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 11 月 11 日、大和証券株式会社の社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしましたのでお知らせします。 

 

当該社員は、渋谷支店（東京都渋谷区）に勤務しておりますが、11 月 10 日以降オフィス

に出社しておりません。 

 

当該社員の行動履歴を調査し、濃厚接触の可能性がある者に対しては、速やかに在宅勤

務を指示するとともに、健康状態の経過確認を行っております。また、当該社員が勤務す

るオフィスや共用部等の消毒作業を速やかに実施します。 

 

当社は、お客様と社員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、引き続き感染拡大の

抑止に努めてまいります。 

以 上 


